10
20
30
1
- = NBR
PE = FKM
IN
样本 LF032/SH-0/C

微纤维滤芯，
F01 = 4 µm (c) 滤芯 按需提供
根据过滤器标牌上的型号编码选择滤芯，见 17 节
4
CID -
05
08
M-05
- = NBR
PE = FKM
/ **E
E
V
LF032
5
6
SFPS-10 SFPS-20 SFPS-30
00 01 02, 42 02 03, 43 03 04, 44
G1/2" G3/4 G1", SAE-16 G1" G1"1/4, SAE-20 G1"1/4 G1/"1/2, SAE-24
A B A B A B A B C A B C A B C D A B C D
36 56 40 62 43 73 73 84 105 80 93 118 88 164 213 259 91 172 226 277
48 69 53 79 61 98 100 112 135 112 127 154 127 225 277 330 132 239 297 356
63 79 72 92 86 120 135 148 170 154 170 195 183 275 321 380 193 295 347 414
78 87 90 101 115 137 166 178 196 191 205 226 240 333 373 412 256 361 406 450
31 43 34 48 36 53 60 70 88 65 76 98 71 120 191 215 74 125 202 228
47 55 52 61 58 71 83 94 116 91 105 131 93 187 228 290 97 197 242 311
54 75 60 87 70 111 117 130 153 133 149 176 158 245 298 343 166 260 321 372
72 85 82 99 103 131 154 166 187 177 192 215 210 315 367 380 223 340 400 414
[bar] 420
[bar] > 1260
F03
F06
F10
F20
F03
F06
F10
F20
L
M
M/UL =
压差发讯器型号 - 仅对备件 - 见 13 和 14 节
压差发讯器备件
用于管式过滤器
发讯器类型：
= 电气
= 目视
切换压差：
= 5 bar用于带旁路阀的过滤器
= 8 bar用于不带旁路阀的过滤器
设计号
密封材料：